- 1 -

南京艺术学院文件

南艺院发〔2022〕144号

关于增列蔡淑娟等 64 名教师

为硕士生导师的通知

各部门、各单位：

经 2022 年 10 月 27 日校学术委员会全体委员会议审议

表决并报校长办公会研究决定，我校 2022年度增列蔡淑娟、

夏翔、钱庆利、章崇彬、金萍、王鑫、林子青、王谦、籍庆

利、赵素锦、朱晓飞、刘洪彩为理论类硕士生导师；吕晓雯、

徐飞、成乡、卢毅、庞蕾、师悦、王克震、杨京玲、姚翔宇、

张萍、周勇、庄纾、刘彦、王倩、王文聪、杨洁、邹玉清、

陈莹、程璐璐、范真璇、顾怀燕、铃凯、刘南、孙刚、王华、

王璇、许洋、杨磊、赵士玮、郑奕、关健、郭罗乐、王佳维、

郑阳、来静璇、邹军、邱晶晶、姚毅萱、周庆、孙慧、杨华、

钟声、陈丽君、陈伟、方梦阳、冯曦、贾方、严宝平、余天

亮、吴凯、吴烨、荀海为实践类硕士生导师。

- 2 -

特此通知。

南京艺术学院

                           2022年 11月 17日

	文号
	标题
	主送
	Content